



Åbningstider:

Mandag: 6:30-16:15

Tirsdag: 6:30-16:15

Onsdag: 6:30-16:15

Torsdag: 6:30-16:15

Fredag: 6:30-15:30

Velkommen i dagpleje hos Pia Bolvig

Jeg har arbejdet som dagplejer siden 1993, og jeg elsker mit job. Jeg har tre voksne børn, som alle er udeboende. Jeg bor sammen med Ole, som har fire voksne børn. Ud over lange gåture, går min fritid også i vores dejlige sommerhus. Jeg bor i en skøn lejlighed tæt på strand, skov og centrum, så når vejret tillader det, vil vi tage på tur. Der er mulighed for, at børnene både kan lege og spise udenfor ved bopælen, da der er skønne udendørs miljøer.

Hvad er jeg særligt optaget af?

Jeg lægger meget vægt på tryghed og omsorg. Jeg ønsker, at børnene får lov til at opleve, tumle og lege og opdage sig selv og andre. At barnet lærer at holde af andre samt vise hensyn, og at det enkelte barn får mulighed for at blive set og lyttet til, og at der er plads til forskellighed. Jeg har en opmærksomhed på alle 6 læreplanstemaer og tilrettelægger min dag ud fra, hvad børnene kalder på, og hvad de måtte være optagede af.

Kort beskrivelse af dagligdagen hos mig:

Jeg læser bøger med børnene hver dag – det styrker barnets sproglige udvikling, som er godt på vej til et verbalt sprog. Jeg holder samling for børnene hver dag, hvor jeg bruger en sangkuffert, og indimellem laver jeg også bordteater, hvis det giver mening for den børnegruppe, jeg har. Jeg er i legestue hver mandag sammen med to andre dagplejere. Der er en god social læring for børnene i at mødes på tværs af børnegrupper.

Vi har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune i vores legestuegruppe i 2023/2024. Vi fik bl.a. følgende tilbagemeldinger

- *"Børnene mødes af varme og venlige dagplejere, og alle børn er generelt trygge ved og glade for alle voksne"*
- *"Der udvises gennemgående positive og afstemte følelser for alle børn i børnegruppen. Alle børn oplever signaler og tegn på, at de er velkomne, ønskede og vellidte - af alle dagplejerne. Og alle børn oplever kontakt"*
- *"Børnene mødes med empati og indlevelse og spejles i de følelser, de udtrykker, og de har gennemgående mulighed for at spejle sig i en voksen social rollemodel"*

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde 😊

